
 
Об определении объектов и вида 

обязательных работ для осужденных к обязательным работам 
                                                                                                                                       
  

 

В соответствии с Федеральным законом от 18 декабря 2001г. №177-ФЗ 

«О введении в действие положений Уголовного кодекса Российской 

Федерации и Уголовно-процессуального кодекса», Федеральным законом от 

06 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю: 

1. Определить объекты, находящиеся на территории муниципального 

образования  «Инзенский район», и вид обязательных работ для осужденных 

к обязательным работам, по согласованию с Федеральным казённым 

учреждением уголовно-исполнительной инспекцией Управления 

Федеральной службы исполнения наказаний России по Ульяновской области 

Инзенским межмуниципальным филиалом: 

1.1.МО «Инзенское городское поселение»: 

1.1.1. МУП «Инзенская ярмарка»- благоустройство прилегающей 

территории. 

1.1.2. МБУ «Благоустройство»- благоустройство территории города 

Инза. 

1.1.3. Военный комиссариат г.Инза, Инзенского и Базарносызганского 

районов – благоустройство прилегающей территории. 

1.2. МО Глотовское городское поселение: 

1.2.1. Благоустройство территории Глотовского городского поселения. 

1.3. МО Оськинское сельское поселение: 

1.3.1. Благоустройство территории Оськинского сельского поселения. 

1.4. МО Коржевское сельское поселение: 

1.4.1. Благоустройство территории Коржевского сельского поселения. 

1.5. МО Черёмушкинское сельское поселение: 

1.5.1. Благоустройство территории Черёмушкинского сельского 

поселения. 

1.6. МО Сюксюмское сельское поселение: 

1.6.1. Благоустройство территории Сюксюмского сельского поселения. 

1.7. МО Валгусское сельское поселение: 

1.7.1. Благоустройство территории Валгусского сельского поселения. 

1.8. МО Труслейское сельское поселение: 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»  

 УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

г.Инза 

04 декабря   2018 г                                                  №779                      



1.8.1. Благоустройство территории Труслейского сельского поселения. 

2. Со дня вступления  в силу настоящего постановления признать 

утратившими силу постановление Администрации муниципального 

образования «Инзенский район» от 15.08.2018 № 515. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

начальника отдела по делам ГО, ЧС и взаимодействию с 

правоохранительными органами Манютина В.Ю. 

 

 

Глава Администрации района                                            А.И.Макаров  
 

 

 

 

 

 

 
 


